[image: ]

Российская Федерация
Новгородская область
Новгородский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ БРОННИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.11.2021    № 198
с. Бронница

О внесении изменений в
постановление Администрации
Бронницкого сельского поселения
от 11.04.2017 № 54
[bookmark: _GoBack]
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23.06.2016 года N 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации»

Администрация Бронницкого сельского поселения постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Бронницкого сельского поселения от 11.04.2017 № 54 «О создании Координационного совета в сфере профилактики правонарушений на территории Бронницкого сельского поселения» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. Изложить состав Координационного совета по профилактике правонарушений в следующей редакции:
«Состав Координационного совета в сфере профилактики правонарушений на территории Бронницкого сельского поселения
Председатель Координационного совета – Васильева С.Г., Глава Бронницкого сельского поселения;
Заместитель председателя Координационного совета - Чеблакова Е.М., заместитель Главы Бронницкого сельского поселения;
Секретарь – Боровикова А.В., ведущий специалист Администрации Бронницкого сельского поселения;

Члены Комиссии:
Яковлева С.М. – директор МАОУ «Бронницкая СОШ» (по согласованию);
Варламова Т.В. – заместитель директора по дошкольному образованию (по согласованию);
Зверева Т.Д. – директор МАУ «Бронницкий сельский Дом культуры» (по согласованию);
Киринцева М.А. – заместитель директора «Бронницкая СОШ» по воспитательной работе (по согласованию);
Егоров Е.В. – участковый уполномоченный полиции МО МВД «Новгородский» (по согласованию).
2. Постановление от 07.03.2019 № 65 «О внесении изменений в постановление Администрации Бронницкого сельского поселения от 11.04.2017 № 54 считать утратившим силу.
3. Постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Официальный вестник Бронницкого сельского поселения» и размещению на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу www.bronnicaadm.ru в разделе «Документы» подраздел «Постановления», в разделе «Деятельность комиссий» подраздел «Комиссия по профилактике правонарушений».

Глава сельского поселения                                                                   С.Г. Васильева

image1.png